
Statutární město Brno

Městská část Brno-Líšeň

určeno pro jednání Rady MČ Brno Líšeň

Zápis z jednání Bezpečnostní komise RMČ č. 3 /2020 ze dne 9. 3.2020 konané na ÚMČ Brno Líšeň.

Přítomni: Ing. Bohumír Myslín, Lubomír Polnický, Mgr. Petr Nečesánek, Miroslav Čada, Jakub Dvořák

Hosté: Judr Martin Příborský, Bc. Miroslav Janek ( MP velitel revíru , pprapor. Menčík Petr ( PČR)

Nepřítomni: Zdenka Procházková ( omluvena), Jan Maixner ( neomluven)

Body jednání BK

1. Schválení znění zápisu z jednání BK č. 2 konané dne 10.2. 2020 
schválení členy BK bylo provedeno formou hlasování
hlasování: pro - 5 p ro ti- 0 zdržel se - 0

2. Členové Komise bezpečnosti byli seznámeni cestou vedoucího revíru se statistikou :
počet událostí MP Revír Brno Východ za období únor 2020. Vedoucí MP Revír Brno -  Východ informoval (nad 
rámec předložené statistiky) členy Komise o jednotlivých činnostech MP

3. Předseda Komise bezpečnosti požádal zástupce MP Revír Brno -  Východ o kontrolu provozu při ulicích 
Molákova a horníkova. Jedná se o úsek ulice (při zadním traktu Polikliniky Horníkova).
Jedná se o provoz zejména v ranních hodinách je zde značný provoz, obyvatelé bytových domů Horníkova, 
návštěvníků polikliniky Horníkova a také závoz rodičů dětí, které navštěvuji MŠ a ZŠ Horníkova.

4. Předseda Komise bezpečnosti požádal zástupce vedení radnice MČ Brno Líšeň pana místostarostu Martina 
Příborského ( v souběhu Komisi dopravy RMČ) o prověření možnosti vybudování chybějícího chodníku
v místě lokalita viz. bod č. 3.

5. Člen Komise bezpečnosti pan Čada vznesl dotaz na možnost zapojení občanů jejich asistence, při 
kontrole a pomoci dodržování bezpečnosti provozu na přechodech pro chodce při ZŠ Holzova a případně na 
dalších přechodech pro chodce u ZŠ v MČ Brno Líšeň. Zástupce MP Bc. Miroslav Janek přislíbil přichystat na 
další jednání Komise bezpečnosti podkladový materiál k danému požadavku, tak aby Komise bezpečnosti 
mohla na základě řádného podkladu přijmout stanovisko, lépe pak doporučení pro Radu MČ.

6. Předseda Komise bezpečnosti vznesl dotaz na přípravu a realizace opatření vedení městské části
s ohledem na koronavir Covid-19. ( společné prostory např. poliklinika Horníkova, sportovní a společenské 
akce).

Termín následujícího jednání BK č. Č4 /2020 je stanoven na den 16.4. 2020 v 17 hod.

Zpracoval:

Schválil:

Miloslav Čada - místopředseda Komise bezpečnosti RMČ 

Ing. Bohumír Myslín - předseda Komise bezpečnosti RMČ


